
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   
від 01.06.2021 року № 396

м. Бровари

Про зміну договору найму жилого 
приміщення
 

Розглянувши заяву гр. Кочетової І.І. (від 27.05.2021 № 9-5-К-1169) про зміну 
договору найму жилого приміщення, керуючись Житловим кодексом України, 
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання 
їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, підпунктом 2 
пункту “а” статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

        В И Р І Ш И В :

1. Визнати наймачем за раніше укладеним договором найму на кв. 93,  окрему,               
2-кімнатну, ж/пл. – 30,5 м2 в буд. № 56-а по вул. Короленка гр. Кочетову Ірину 
Іванівну (як члена сім’ї) замість попереднього наймача гр. Ющенка Івана 
Леонтійовича в зв’язку з його смертю  та за згодою повнолітніх членів сім'ї. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

   Міський голова            Ігор САПОЖКО


